
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
STEELISTA.CZ 

 
Naše společnost, UnionOcel, s.r.o. se sídlem Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 
26487292, registrovaná u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 85344 (dále jen „UnionOcel“) jakožto 
provozovatel internetového obchodu na webové stránce www.steelista.cz (dále jen „E-shop“) 
zpracovává jako správce osobní údaje fyzických osob – zákazníků a návštěvníků E-shopu.  
 
Tímto bychom Vás chtěli v souladu s právními předpisy, konkrétně v souladu s nařízením EU 2016/679, 
obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění, podrobně informovat o podmínkách takového zpracování osobních údajů. 
 

1. Kontaktní údaje správce 
2. Jak zpracováváme osobní údaje zákazníků E-shopu 
3. Jak zpracováváme osobní údaje uživatelů/návštěvníků E-shopu  
4. Kontaktní formulář 
5. Cookies 
6. Zpracovatelé a příjemci osobních údajů 
7. Jaká máte práva ve vztahu k osobním údajům 

 
 

1. Kontaktní údaje 
 
Pokud máte jakékoliv dotazy týkajícími se zpracování a ochrany osobních údajů nebo chcete uplatnit 
svá práva subjektů údajů, kontaktujte nás prosím: 
 

- písemně formou dopisu/ oznámení na adresu sídla UnionOcel: Bavorská 2780/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5;  

- elektronicky na e-mailovou adresu: steelista@unionocel.cz; 

- telefonicky na tel. čísle: 739 392 202 
 

2. Jak zpracováváme osobní údaje zákazníků E-shopu 
 
Pokud jste našimi zákazníky, se kterými uzavíráme kupní smlouvy prostřednictvím E-shopu, 
zpracováváme tyto osobní údaje: 

- u fyzický osob nepodnikajících (spotřebitelé): jméno, příjmení, adresa doručení, fakturační 
adresa, e-mail, telefon, informace o nakoupeném zboží/reklamacích/průběhu objednávky, 
údaje o bankovním spojení. 

- u fyzických osob podnikajících: jméno, příjmení, obchodní firma, IČO, DIČ, adresa doručení, 
adresa sídla/fakturační adresa, e-mail, telefon, informace o nakoupeném 
zboží/reklamacích/průběhu objednávky, údaje o bankovním spojení. 

- u kontaktních osob společností – právnických osob pak můžeme zpracovávat tyto osobní údaje: 
jméno, příjmení, pracovní pozice, telefon, e-mail.  

 
Zákazník si může na E-shopu zřídit registrovaný účet nebo provést objednávku i bez registrace. 
V rámci registrovaného účtu budou kromě údajů uvedených výše zpracovávány také údaje o nákupní 
historii. Registrovaný účet může zákazník využít také pro aktualizaci či doplnění osobních údajů a 
sledování průběhu objednávky. Registrovaný účet lze kdykoliv zrušit kontaktováním správce dle bodu 
1 této informace.  
 
Zákazník odpovídá za správnost svých osobních údajů. Zákazník je povinen uchovávat přihlašovací 
údaje v tajnosti a používat unikátní dostatečně silné heslo, které nebude totožné s hesly pro jiné účely 
či jiné účty. 
 
Při platbě kartou v rámci E-shopu zadává zákazník osobní údaje a údaje o platební kartě pouze 
poskytovateli platební brány. Správce tyto údaje neuchovává ani nezpracovává.  
 
Účelem zpracování uvedených osobních údajů je sjednání a plnění smlouvy, plnění právních 
povinností v oblasti daní, účetnictví či jiných právních předpisů v oblasti cel, dovozu a vývozu apod., 

http://www.steelista.cz/


případně na základě našich oprávněných zájmů pak přímý marketing, obhajoba právních nároků 
v případě sporů, zajištění IT bezpečnosti systémů a infrastruktury (viz níže).  
 
UnionOcel nepoužívá Vaše osobní údaje k profilování ani k automatizovanému individuálnímu 
rozhodování 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu plnění smlouvy, dále pak po příslušnou promlčecí dobu (až 
3 roky) a po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy (dle daňových předpisů v oblasti DPH až 
po dobu 10 let), příp. po dobu vedení příslušného sporu.  
 
Vaše údaje zpravidla v zásadě nepředáváme do třetích zemí (mimo EU), pokud to např. nevyžaduje 
náš smluvní vztah (např. v rámci mezinárodní přepravy).  
 

3. Jak zpracováváme osobní údaje uživatelů / návštěvníků E-shopu 
 
Pokud navštívíte náš E-shop, můžeme o Vás, jako o jejich uživateli, získat tyto údaje: technické údaje, 
jako jsou informace o IP adrese (internetový protokol), typu prohlížeče, operačním systému, 
poskytovateli internetu (IPS), datu/času dotazu, odkazujících/výstupních stránkách apod., které nejsou 
spojeny s žádnými informacemi, jež by identifikovaly konkrétní osobu. Tyto informace můžeme získávat 
i prostřednictvím tzv. cookies (viz dále). 
 
Uvedené údaje zpracováváme za účelem zajištění funkčnosti a bezpečnosti webu na základě našeho 
oprávněného zájmu a dále pak s Vaším souhlasem pro nastavení webu, statistické (analytické), příp. 
marketingové účely (viz dále informace ke cookies). 
 
 

4. Kontaktní formuláře 
 
Kdykoliv se na nás můžete obrátit přes kontaktní formulář na naší webové stránce, zadat přes něj 
poptávku, technický dotaz, podat námět či stížnost.  
 
Takový způsob kontaktu je pro Vás nezávazný a v žádném případě neznamená uzavření smlouvy. My 
Vás na základě poskytnutých údajů (e-mail, jméno, příjmení, údaje o Vaší společnosti, telefon ….) 
budeme kontaktovat. V případě, že nebude v dané věci uzavřena smlouva či údaje nebudeme 
zpracovávat za jiným účelem, budou Vaše údaje po vyřízení požadavku vymazány a dále je nijak 
nebudeme zpracovávat. 
 
Dovolujeme si zároveň požádat, abyste do kontaktního formuláře neuváděli žádné citlivé osobní údaje 
ani informace. 
 

5. Cookies 
 

Při návštěvě našich webových stránek jsou či mohou být ukládány do zařízení uživatelů malé textové 
soubory, tzv. cookies, které nám poskytují určité informace o zařízeních těchto uživatelů, jakož i o jejich 
chování na našich webových stránkách. Za těmito účely můžeme používat také další technologie jako 
např. skripty, trackovací technologie, pixely sociálních sítí apod. (dále vše jako „cookies“). Cookies nám 
pomáhají zajistit optimální a komfortní fungování našich webových stránek, usnadnění jejich ovládání, 
jejich nastavení a také pro statistické a marketingové účely (viz dále).  
 
Používáme vlastní cookies (navázané na naši doménu), tak i cookies třetích stran (navázané na 
doménu našeho partnera – např. provozovatele sociální sítě, poskytovatele analytických služeb apod.), 
které ukládají anonymně informace o návštěvě webových stránek. Ty pak mohou být využívány pro 
analytické (statistické) nebo marketingové účely. Partneři pak tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími 
informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. 
 
Co se týče účelů použití cookies a jimi zpracovávaných údajů, využíváme na naších webových 
stránkách následující cookies: 
 



• Nezbytné (technické) cookies, které jsou důležité pro základní funkčnost webu; tyto cookies 
používáme a získané osobní údaje zpracováváme na základě oprávněného zájmu spočívajícího v 
zajištění správné funkčnosti webové stránky. 
 
• Statistické (analytické) cookies nám pomáhají zlepšovat výkonnost, vzhled, strukturu a obsah webu. 
Díky nim můžeme sledovat návštěvnost stránek, chování návštěvníků na stránce a využívání různých 
funkcí. Získané informace nejsou vázány přímo na konkrétního návštěvníka. Tyto cookies používáme a 
získané osobní údaje zpracováváme na základě Vašeho souhlasu uděleného pomocí cookie lišty. 
 
• Marketingové cookies používáme pro personalizaci obsahu reklam a jejich správnému zacílení, a to 
jak na našem webu, tak i napříč jinými webovými stránkami. Tyto cookies používáme a získané osobní 
údaje zpracováváme na základě Vašeho souhlasu uděleného pomocí cookie lišty. 
 
Uvedené cookies přitom mohou být přechodné (tzv. session cookies), které se vymažou po zavření 
prohlížeče, nebo i trvalé, které se automaticky vymažou až po uplynutí stanovené doby.  
 
Udělení souhlasu s cookies přes cookie lištu 
 
Cookies si můžete nastavit pomocí úvodního cookie banneru (lišty), a to udělit souhlas se všemi cookies 
nebo nastavit souhlas jen pro některé typy či je zcela odmítnout.  
 
Svoje rozhodnutí můžete kdykoliv změnit opětovným vyvoláním cookie lišty kliknutím na stránkách 
našeho e-shopu www.steelista.cz 
 
Vezměte prosím na vědomí, že změna nastavení souborů cookies automaticky nevymaže soubory 
cookie, které již byly ve vašem prohlížeči uloženy. Pokud je to nutné, můžete smazat cookies ručně 
prostřednictvím nastavení prohlížeče (viz níže). U technických cookies není možné udělit souhlas či je 
odmítnout, neboť jsou pro fungování naší stránky nezbytné. Ostatní cookies nemůžeme do Vaše 
zařízení ukládat bez Vašeho souhlasu. 
 
Nastavení/výmaz cookies pomocí prohlížeče 
 
Další možností, jak nastavit či zcela odmítnout použití cookies, je prostřednictvím nastavení Vašeho 
webového prohlížeče, který můžete využít i pro pravidelné odstraňování cookies. Upozorňujeme ale, že 
pokud nepovolíte cookies vůbec nebo zakážete použití pouze některých typů, nemusí naše webová 
stránka zcela správně fungovat. Níže uvádíme návody pro ty nejpoužívanější: 
 
Chrome  
Firefox 
Android/Chrome  
Safari (Apple)  
MS Internet Explorer / Edge  
 
 
 

6. Zpracovatelé a příjemci osobních údajů 
 
Se zpracováním nám pomáhají naši externí smluvní partneři a dodavatelé, kteří v rámci smluvní vztahu 
s námi zpracovávají na náš pokyn Vaše osobní údaje. Tito zpracovatelé se nacházejí v EU/EHS. 
 
Seznam zpracovatelů: 

- Shoptet, a.s., IČO 289 35 675 (poskytovatel IT řešení pro E-shop včetně cookie lišty) 
 
Dále můžeme předávat vaše osobní údaje ke zpracování dalším příjemcům, kteří jsou samostatní 
správci. 
 
Seznam příjemců: 

- Přepravci: Zásilkovna s.r.o. (IČO: 28408306), Česká pošta, s.p. (IČO: 47114983) 

- Dalšími příjemci mohou být naši poradci jako jsou auditoři, daňoví poradci, právníci, státní úřady 
a jiné státní instituce, banky apod. 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?visit_id=1-636270856459123937-2696746637&rd=1&co=GENIE.Platform%3DAndroid&oco=1
https://support.apple.com/cs-cz/HT201265
https://www.microsoft.com/cs-cz/windows


 
7. Jaká máte práva ve vztahu k osobním údajům 

 

- právo na přístup k osobním údajům, tj. právo žádat o potvrzení, zda jsou Vaše osobní údaje 
zpracovávány či nikoli, a pokud jsou zpracovávány, máte právo získat přístup k těmto osobním údajům 
a k informacím o jejich zpracování; 

 

- právo na opravu osobních údajů, pokud jsou údaje vedeny nepřesně nebo nejsou pravdivé; 
 

- právo na výmaz osobních údajů, kdy Vaše osobní údaje, pokud již nejsou potřebné pro účely, pro 
které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistíte-li, že byly zpracovávány protiprávně, 
případně podáte oprávněnou námitku, vymažeme, nejsou-li zde jiné zákonné důvody pro jejich 
zpracování; 

 

- právo na omezení zpracování osobních údajů, což znamená že Vaše údaje můžeme dočasně 
znepřístupnit, odstranit či jinak omezit jejich zpracování; 

 

- právo na přenositelnost osobních údajů, kdy Vaše osobní údaje zpracovávané z titulu smlouvy či 
na základě souhlasu poskytneme třetímu subjektu, a to za podmínky, že to právní předpisy povolují a 
je to technicky možné; 

 

- právo vznést vůči nám námitku proti zpracování osobních údajů, po níž zpracování Vašich 
osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro 
zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami zejména, je-li důvodem případné 
vymáhání právních nároků. Námitku můžete vznést v případě zpracování Vašich osobních údajů na 
podporu našich oprávněných zájmů (např. zasílání obchodních sdělení, přímý marketing). Pokud 
podáváte námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, uveďte prosím důvody, proč bychom 
neměli zpracovávat Vaše osobní údaje způsobem, jakým je zpracováváme v současné době.  

 

Pro uplatnění vašich práv nás prosím kontaktujte dle bodu 1 výše této Informace. 

 
Vedle toho máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, e-mailová adresa: posta@uoou.cz, nebo žalobu u 
věcně příslušného soudu. 

 
UnionOcel si vyhrazuje právo změnit tyto informace. Další informace o zpracování osobních údajů 
obecně společností UnionOcel naleznete na webových stránkách www.unionocel.cz.  

 
Aktualizováno dne 1.4.2025 
 
 

mailto:posta@uoou.cz

